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REF. MAD39581

1 350 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Almagro, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamberí »  Almagro »  28010

2
Sovrum  

2
Badrum  

125m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Exteriör renoverad lägenhet med 2 sovrum och 3
balkonger på en exklusiv gata till salu i en klassisk
byggnad i Almagro, Madrid

Lucas Fox Madrid presenterar denna exklusiva helrenoverade exteriörlägenhet, med
tre charmiga balkonger, belägen på en emblematisk och mycket eftertraktad gata i
stadsdelen Almagro.

Huset, som ligger på andra våningen, har tak som överstiger tre meter i höjd och
vetter mot öster, vilket tillåter insläpp av rikligt med naturligt ljus hela morgonen.

När vi kommer in i huset hittar vi vardagsrummet med matsal, med tillgång till
balkongen och fängslande öppen utsikt över en gata. Dagområdet kompletteras av
det fullt utrustade köket, med avancerade Bosch-apparater och en estetiskt
tilltalande trädesign som harmonierar med receptionen, tvättstuga och distributör.

Vardagsrummet ger tillgång till master bedroom, inrett med inbyggda garderober från
golv till tak, och ett rymligt angränsande badrum. Det andra sovrummet med
dubbelsäng har också inbyggda garderober och eget badrum.

För ökad komfort är huset utrustat med golvvärme-kyla i hela huset, med möjlighet
att reglera temperaturen i varje rum. Detta minutiöst designade och exklusiva hem
förkroppsligar ett sofistikerat boende i hjärtat av Almagro.

Det är det perfekta valet för ett par, en liten familj som letar efter sin första bostad
eller de som letar efter en investering med potentiell lönsamhet, med tanke på dess
läge i ett område med stor efterfrågan.

Tveka inte att kontakta oss för att besöka den.

lucasfox.se/go/mad39581

Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, , , Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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